
 

Pressmeddelande Hässleholm 29 april 2025 

K-Fast Holding AB, org.nr: 556827-0390 

Bultvägen 7, 281 43 Hässleholm 

 Telefon: 010 330 00 69 Mejl: info@k-fastigheter.se 

k-fastigheter.com 

1 

K-Fast igheter  avyt t rar  fas t ighet spor t fö l j  i  

Gäv le  och Uppsa la  t i l l  K -Fast  K i len  AB   

K-Fast Holding AB (”K-Fastigheter”) och Kilenkrysset utökar sitt samarbete 
med en ny transaktion. K-Fast Kilen AB, som ägs till 51 procent av K-
Fastigheter och till 49 procent av Kilenkrysset, förvärvar en fastighetsportfölj i 
Gävle och Uppsala kommuner av K-Fastigheter. Transaktionen rör 
bostadsfastigheter som K-Fastigheter har under förvaltning, byggnation och 
planering i Gävle samt under förvaltning i Storvreta utanför Uppsala. 

K-Fastigheter och Kilenkrysset utökar sitt samarbete i det gemensamma bolaget K-Fast 
Kilen genom en transaktion där K-Fastigheter säljer 288 lägenheter i förvaltning, 133 
lägenheter under byggnation, 176 bygglovsgivna men ännu ej byggstartade lägenheter samt 
242 lägenheter i planeringsstadiet. I Storvreta i Uppsala kommun rör det sig om 40 
lägenheter i förvaltning medan övrigt innehav återfinns i Gävle. Årligt hyresvärde i de 288 
lägenheterna under förvaltning uppgår till 41,4 MSEK. När samtliga fastigheter i 
portföljen är färdigställda förväntas marknadsvärdet för den samlade portföljen uppgå 
till cirka 2 265 MSEK och omfatta 54 725 kvm bostäder fördelat på 839 lägenheter med 
ett årligt hyresvärde om 125 MSEK. 

Transaktionen sker i bolagsform utan avdrag för latent skatt och med ett underliggande 
överenskommet fastighetsvärde om 700 MSEK för färdigställda förvaltningsfastigheter 
respektive nedlagda kostnader för fastigheterna under byggnation motsvarande 336 
MSEK. Per 31 mars 2025 var det samlade bokförda värdet för fastigheterna 1 126 MSEK. 
Transaktionen ger K-Fastigheter ett likviditetstillskott om netto cirka 220 MSEK vid 
tillträdet den 30 april. 

”Att vi kan fördjupa vårt samarbete med Kilenkrysset genom vårt bolag K-Fast Kilen AB 
är jag väldigt nöjd över. Kilenkrysset är en stark partner och genom transaktionen stärks 
våra band ytterligare. Jag ser fram emot att få fortsätta att utvecklas långsiktigt som 
bostadsaktör i Mälardalen tillsammans med Kilenkrysset” säger Jacob Karlsson, VD för K-
Fastigheter. 

”Denna transaktion är ett bevis på det goda samarbete vi har med K-Fastigheter. Genom 
att agera tillsammans och dra nytta av varandras styrkor skapar vi förutsättningar för 
goda resultat och nöjda hyresgäster” säger Jan Persson, VD och ägare för Kilenkrysset AB. 

Per den 1 maj 2025 kommer K-Fast Kilen att förvalta ett bestånd om 543 lägenheter i Gävle, 
Strängnäs och Nyköping samt ha ytterligare 1 156 lägenheter under byggnation och 
pågående projektutveckling i Gävle, Örebro och Strängnäs. När samtliga fastigheter i 
innehavet är färdigställda kommer K-Fast Kilen att ha ett fastighetsbestånd med ett 
marknadsvärde om cirka 4 700 MSEK. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jacob Karlsson, VD, 
e-post: jacob.karlsson@k-fastigheter.se, telefon: 010-167 60 71 
 
Johan Hammarqvist, IR- och Kommunikationschef  
e-post: johan.hammarqvist@k-fastigheter.se, telefon: 010-167 60 99 
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K-Fastigheter är mer än ett fastighetsbolag. Genom en integrerad process bygger vi vår verksamhet i de två 

verksamhetsområdena Entreprenad och Fastighetsförvaltning. I verksamhetsområde Entreprenad levereras 

färdigställda bostäder med bas i koncernens egenutvecklade koncepthus internt såväl som till externa kunder och 

därutöver högkvalitativa stomlösningar. Vår prefabverksamhet drivs i dotterbolaget K-Prefab som är en 

komplett stomentreprenör. För att öka kostnadseffektiviteten och korta byggtiderna har K-Fastigheter valt att 

arbeta med tre egenutvecklade koncepthus för bostäder. Verksamhetsområde Fastighetsförvaltning förvaltar 

koncernens fastighetsbestånd med fokus på bostäder. K-Fastigheter äger 57,6 procent av Brinova Fastigheter AB 

som är ett ledande fastighetsbolag i södra Sverige med fokus på Öresundsregionen. Sedan november 2019 

handlas K-Fastigheters B-aktier på Nasdaq Stockholm (kortnamn: KFAST B). Läs mer på k-fastigheter.com 
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